[image: image1.png]

Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
24.12.2013   №  7/45 -н
О внесении изменений в Положение о
предоставлении  земельных  участков

на территории Беловского городского

округа
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Беловского городского округа, а также на основании решения Беловского городского суда Кемеровской области от 09.07.2013 Совет народных депутатов  Беловского городского округа

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение о предоставлении земельных участков на территории Беловского городского округа,  утвержденное решением Беловского городского Совета народных депутатов от 31.01.2013 № 61/433-н:
Признать недействующими:

пункты 7.1, 8, 9 Раздела 1.1;

пункт 9 Раздела 1.2 и абзац первый Раздела 1.2, касающихся предоставления земельных участков для размещения объектов временного характера исключительно в аренду;
пункты 9-11 Раздела 4.1;
пункты 7, 9 Раздела 4.2.
3. Опубликовать настоящее решение в СМИ.

4. Контроль за исполнением настоящего решения Совет народных депутатов Беловского городского округа возлагает на председателя комитета по городскому хозяйству, промышленности и развитию предпринимательства В.В. Береснева.
Председатель

                Глава Беловского

Совета народных депутатов
                городского округа

Беловского городского округа

_____________А.В. Бурлаков

               ____________  И.А. Гусаров